خطبہ افتتاحیہ

بارہواں فقہی اجتماع

ادارة المباحث الفقیہیہ جمعیتہ علماء ہند

مؤرخہ: ۲۶-۲۷-۲۸ رجب ۱۴۳۷ھ مطابق ۴-۵-۶ مئی ۲۰۱۶ء بروز بدھ، جمعرات، جمعہ

بمقام: دارالعلوم رحیمیہ بانڈی پورہ، کشمیر

پیش کردہ:

امیر الہند

حضرت مولانا قاری سید محمد عثمان صاحب منصور پوری دامت برکاتہم

صدر جمعیتہ علماء ہند و استاذ حدیث دارالعلوم دیوبند

ناشر

ادارة المباحث الفقیہیہ جمعیتہ علماء ہند

بہادر شاہ ظفر مارگ، نئی دہلی-۲